YAYASAN CINTA SEDEKAH
POSISI KEUANGAN

1 Februari 2020 - 29 Februari 2020

\ /9SEDEKAH

Aktiva / Asset
Saldo Awal BSM
Saldo Awal Mandiri
Saldo Awal Kas Kecil

Kas Dana Zakat

Kas Dana Infaq

Kas Dana Sosial

Kas Dana Wakaf

Kas Dana Armala

Kas Dana Al-Quran

Kas Dana Dai

Kas Dana Qurban

Kas Mandiri

Piutang Karyawan

Piutang Pihak Lain

Aktiva tetap

Akumulasi Penyusutan Aktiva Tetap

Tanah, bangunan dan peralatan
Jumlah Aktiva

Kewajiban
Hutang
Hutang Lain-lain
Jumlah Kewajiban

Dana / Aktiva Bersih
Kas Kecil
BSM Zakat
BSM Infaq
BSM Sosial
BSM Wakaf
BSM Al-Quran
BSM Armala
BSM Dai
BSM Qurban
Mandiri
Jumlah Aktiva Bersih

Jumlah Kewajiban dan Dana / Aktiva Bersih

833,435,788
175,000
1,218,200
(50,694,500)
10,522,851
(9,420,766)
4,230,971
(2,627,500)
5,387,600
10,189,000
(38,000)
(1,603,000)
3,500,000
4,250,000
19,046,240
9,638,785

837,210,670

1,081,000
530,079,647
126,616,759

45,113,422
9,554,318
35,837,050
48,600,473
39,064,001
942,000
322,000

837,210,670

837,210,670







